АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №12»

П Р И К А З

10.07.2017                                            г. Липецк                                    №25/2-од

О создании апелляционной комиссии

В соответствии с Законом об образовании, Порядком приема, локальным

нормативным актом  о «Правилах приёма обучающихся на обучение по

дополнительным образовательным программам в области физической культуры и

спорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать апелляционную комиссию по зачислению обучающихся в группы

начальной подготовки первого года обучения в МОУДО СШ №12 на 2017-

2018 учебный год в составе: председатель апелляционной комиссии –

Шамаев Д.В.– инструктор-методист; Масякин А.П. – тренер-преподаватель,

Артемьева Т.М. – секретарь.

2. Организовать работу апелляционной комиссии в соответствии с регламентом

работы, определенного в локальном нормативном акте «Правила приёма

обучающихся на обучение по дополнительным образовательным программам

в области физической культуры и спорта» с 25.09.2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________________________________________ В.М. Шамаев